
Protokół Nr 40/18 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 i Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 8 czerwca 2018 r. 
 

Posiedzenie komisji otworzył Pan Jan Szmuda – przewodniczący Komisji Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska, który powitał radnych i zaproszonych gości.  

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Zapoznanie się z problematyką leśną i łowiecką.    

2. Przegląd posiadanego mienia gminnego GZUK i analiza zakresu jego wykorzystania.   

3. Sprawy bieżące i różne.  

  

Na wstępie Przewodniczący poszczególnych komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołów z ostatnich posiedzeń.  

W wyniku przeprowadzonych głosowań przewodniczący Szmuda poinformował, 

że protokoły z ostatnich posiedzeń poszczególnych komisji zostały przyjęte jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Stępnik zaproponował, aby 2 pkt dzisiejszego porządku obrad został 

zrealizowany jako pierwszy.  

Do propozycji zmiany porządku obrad nie zgłaszano uwag, proponowana zmiana została 

przyjęta jednogłośnie.  

 

W temacie głos zabrała Pani Magdalena Olczak – p.o. Kierownika GZUK, która 

poinformowała, że trwa remont odmularki – Pelikan, który już pochłonął ok. 4 tys. zł.  

W tym miejscu radny Olejniczak pytał, czy w parku maszynowym GZUK są sprzęty 

maszynowe nie wykorzystywane przez pracowników.  

Pani Kierownik oznajmiła, że można by było sprzedać starą przyczepę, która już została 

wyceniona.   

Kolejno głos zabrał Pan Zbigniew Parzybut – Kierownika RIK, który nawiązał do szkód 

wyrządzanych przez zwierzęta dzikie. Oznajmił, że do tej pory zostało zarejestrowanych 

11 zgłoszeń rolników dot. szkód wywołanych przez dzikie zwierzęta.  

Kolejną osobą przybyłą na posiedzenie był Pan Krzysztof Grabarczyk – prezes Koła 

Wędkarskiego, który sygnalizował problem zanieczyszczania środowiska przez mieszkańców. 

Twierdził, że mieszkańcy bezpodstawnie podłączają odpływ wód dachowych do kanalizacji 

sanitarnej powodując jej przeciążenie i awarie, a tym samym zanieczyszczanie środowiska. 

W toku dalszej wypowiedzi Pan Grabarczyk sugerował powołanie specjalnej komisji, która 

zajęłaby się przedmiotową sprawą wraz z pociągnięciem odpowiedzialności wobec osób 

zanieczyszczających środowisko.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Budżetu – radny Sławomir Stępnik zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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